

# **Green/Trio ApS**

Smaltoften 3

3660 Stenløse

CVR-nr. 12607695

## **Årsrapport for 2015/16**

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. september 2016

---

Frederik Helleberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**Green/Trio ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Green/Trio ApS Smaltoften 3 3660 Stenløse
CVR-nr.	12607695
Stiftelsesdato	1. juni 1990
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Frederik Helleberg
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har frasolgt sin aktivitet pr. 31. august 2015. Selskabets aktivitet er formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 199.148, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 2.150.944, og en egenkapital på kr. 1.878.954.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttoresultat</b>		<b>438.608</b>	<b>2.717.730</b>
Personaleomkostninger	1	-169.546	-1.620.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-65.688
Andre driftsomkostninger	3	-3.997	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>265.066</b>	<b>1.031.865</b>
Finansielle indtægter	4	1.085	26.995
Finansielle omkostninger	5	-9.792	-15.690
<b>Resultat før skat</b>		<b>256.359</b>	<b>1.043.170</b>
Skat af årets resultat	6	-57.211	-245.315
<b>Årets resultat</b>		<b>199.148</b>	<b>797.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		690.000	0
Overført resultat		-592.052	698.055
<b>Resultatdesponering</b>		<b>199.148</b>	<b>797.855</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16	2013/14
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	7	0	3.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>3.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	0	189.678
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>189.678</b>
Deposita		0	117.192
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>117.192</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>310.537</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	531.121
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>531.121</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	645.016
Andre tilgodehavender		0	182.380
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>827.396</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.150.944</b>	<b>2.113.340</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.150.944</b>	<b>3.471.857</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.150.944</b>	<b>3.782.394</b>

Green/Trio ApS

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16	2013/14
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.577.754	2.169.806
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>	9, 10	<b>1.878.954</b>	<b>2.469.606</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	7.482
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>7.482</b>
Selskabsskat		0	248.348
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>248.348</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	210.265
Selskabsskat		54.508	0
Anden gæld		3.738	580.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		189.745	265.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>271.990</b>	<b>1.056.958</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>271.990</b>	<b>1.305.306</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.150.944</b>	<b>3.782.394</b>
Ejerskab	11		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	140.533	1.491.380
Pensioner	15.600	93.600
Andre omkostninger til social sikring	7.229	28.900
Andre personalemkostninger	6.184	6.297
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>169.546</b>	<b>1.620.177</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	2.000
Tekniske anlæg og maskiner	0	63.688
	<b>0</b>	<b>65.688</b>
<b>3. Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af driftsmateriel	3.997	0
	<b>3.997</b>	<b>0</b>
<b>4. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.084	26.995
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>1.084</b>	<b>26.995</b>
<b>5. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.792	15.690
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>9.792</b>	<b>15.690</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	64.196	248.348
Regulering af udskudt skat	-7.482	-3.418
Regulering af tidl. års skat	497	385
<b>Skatter i alt</b>	<b>57.211</b>	<b>245.315</b>
<b>7. Goodwill</b>		
Kostpris primo	360.000	360.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	-360.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>360.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-356.333	-354.333
Årets afskrivninger	356.333	-2.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-356.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.667</b>

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.054.013	1.054.014
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	-1.054.013	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.054.014</b>
Af- og nedskrivninger primo	-864.336	-800.648
Årets afskrivninger	0	-63.688
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	864.336	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-864.336</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>189.678</b>

**9. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen består af nom. 200 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**10. Egenkapital**

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	2.169.806	0	-592.052	1.577.754
Udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<b>2.469.606</b>	<b>-99.800</b>	<b>-490.852</b>	<b>1.878.954</b>

**11. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Frederik Helleberg, Smaltoften 3, 3660 Stenløse